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Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 15 лет
18.10.2025 - 10:00 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки (9-10 лет)

1. БРАНДТ Алиса 21.03.2015 Iюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,75 35.53 III 305 -
25m: 16.30 16.30 50m: 35.53 19.23

2. КРАСИЛЬНИКОВА В. 15.06.2015 II ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,77 35.87 III 297 -
25m: 16.98 16.98 50m: 35.87 18.89

3. НАСКИДАШВИЛИ София 22.01.2015 Iюн СВРД СШ "Юность", Екатеринбург 36.57 Iюн 280 -
25m: 16.50 16.50 50m: 36.57 20.07

4. МОИСЕЕНКО Станислава 19.01.2015 III СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,54 37.08 Iюн 269 -
25m: 17.40 17.40 50m: 37.08 19.68

5. АНТОНОВА Александра 11.03.2015 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,52 37.22 Iюн 266 -
25m: 17.40 17.40 50m: 37.22 19.82

6. САТАЕВА Василиса 19.06.2015 II КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,70 37.26 Iюн 265 -
25m: 17.16 17.16 50m: 37.26 20.10

7. КАЛИНИНА Виктория 02.01.2015 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,58 38.62 Iюн 238 -
25m: 17.56 17.56 50m: 38.62 21.06

8. ПЕРМЯКОВА Дарья 10.02.2016 Iюн. СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской 38.97 Iюн 231 -
25m: 18.07 18.07 50m: 38.97 20.90

9. ИВАННИКОВА Елизавета 31.07.2015 III ОРНБ СШОР № 9 «Сармат», Оренбург 39.87 Iюн 216 -
25m: 17.72 17.72 50m: 39.87 22.15

10. ВАЩУК Полина 26.07.2015 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,67 40.84 Iюн 201 -
25m: 18.21 18.21 50m: 40.84 22.63

11. СУХОНОСОВА София 07.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 41.23 Iюн 195 -
25m: 18.34 18.34 50m: 41.23 22.89

12. СИМОН Вера 18.09.2015 Iюн. ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск 41.30 Iюн 194 -
25m: 18.14 18.14 50m: 41.30 23.16

13. СИНЯТКИНА Софья 29.01.2016 Iюн. СВРД СК Темп, Ревда 42.52 Iюн 178 -
25m: 18.61 18.61 50m: 42.52 23.91

14. НИКУЛИНА Алёна 06.10.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,57 43.95 IIюн 161 -
25m: 19.50 19.50 50m: 43.95 24.45

15. МИТИНА Полина 01.06.2015 III ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,52 44.67 IIюн 153 -
25m: 19.88 19.88 50m: 44.67 24.79

16. АНДРЕЕВА Маргарита 20.03.2015 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,68 44.79 IIюн 152 -
25m: 20.08 20.08 50m: 44.79 24.71

17. КУДРЯВЦЕВА Кристина 05.06.2015 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,56 44.87 IIюн 151 -
25m: 19.28 19.28 50m: 44.87 25.59

18. АЛЕКСЕЕНКО Ника 30.06.2016 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск 49.65 IIюн 112 -
25m: 21.42 21.42 50m: 49.65 28.23

19. ДЯГИЛЕВА Тайаана 11.08.2015 Iюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск 50.48 IIюн 106 -
25m: 22.25 22.25 50m: 50.48 28.23

Девушки (11-13 лет)

1. ФЕДОРОВА Любовь 11.04.2013 I СВРД СК Темп, Ревда +0,71 29.96 I 510 60,00
25m: 14.06 14.06 50m: 29.96 15.90

2. КАСАТКИНА Валерия 29.02.2012 кмс СВРД УОР №1, Екатеринбург +0,66 29.99 I 508 52,00
25m: 13.81 13.81 50m: 29.99 16.18

3. ЛОКТЮШИНА Варвара 08.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 30.80 I 469 45,00
25m: 14.00 14.00 50m: 30.80 16.80

4. ТИМОВКИНА Ксения 03.08.2012 Iюн. СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,54 31.01 II 460 41,00
25m: 14.42 14.42 50m: 31.01 16.59

КИРИЛЛОВА Мария 02.01.2012 I ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск 31.01 II 460 41,00
25m: 14.39 14.39 50m: 31.01 16.62

6. КОМПАНИСТОВА Мария 01.01.2013 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск 31.35 II 445 33,00
25m: 14.42 14.42 50m: 31.35 16.93
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Дистанция 1, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

7. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 31.38 II 444 30,00
25m: 14.52 14.52 50m: 31.38 16.86

8. ЕГОРОВА Юлиана 11.06.2012 I СВРД УОР №1, Екатеринбург +0,79 31.39 II 443 27,00
25m: 14.54 14.54 50m: 31.39 16.85

9. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,49 31.84 II 425 24,00
25m: 15.14 15.14 50m: 31.84 16.70

10. ФИНОГЕНОВА Василина 21.01.2013 II СВРД СШОР, Каменск-Уральский 32.19 II 411 22,00
25m: 14.87 14.87 50m: 32.19 17.32

11. МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 32.61 II 395 20,00
25m: 14.85 14.85 50m: 32.61 17.76

12. БАЖИНА Мария 29.01.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,73 32.62 II 395 18,00
25m: 14.95 14.95 50m: 32.62 17.67

13. ЛЕБЕДЮК Милана 14.03.2012 I ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,84 33.08 II 379 16,00
25m: 14.95 14.95 50m: 33.08 18.13

14. БАЧИГИНА Виктория 12.07.2012 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 33.16 II 376 14,00
25m: 15.44 15.44 50m: 33.16 17.72

15. КАПУСТИНА Елизавета 11.10.2012 II КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск +0,65 33.67 III 359 12,00
25m: 15.54 15.54 50m: 33.67 18.13

16. ШЕВЦОВА Виктория 08.08.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 33.86 III 353 10,00
25m: 15.64 15.64 50m: 33.86 18.22

17. СИДОРОВА Станислава 04.07.2014 III МОС АНО ЦСП, Москва +0,73 34.01 III 348 9,00
25m: 16.03 16.03 50m: 34.01 17.98

18. РОДИОНОВА Елизавета 14.11.2012 II СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,83 34.05 III 347 8,00
25m: 15.82 15.82 50m: 34.05 18.23

19. ВАРНИНА Алиса 18.06.2012 III СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,76 34.06 III 347 7,00
25m: 15.55 15.55 50m: 34.06 18.51

ЗЫКОВА Арина 18.03.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,65 34.06 III 347 7,00
25m: 15.20 15.20 50m: 34.06 18.86

21. ЕЛОВИКОВА Валентина 19.02.2013 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,69 34.28 III 340 5,00
25m: 15.40 15.40 50m: 34.28 18.88

22. УТОЧКИНА Виталия 24.02.2014 III ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,54 34.38 III 337 4,00
25m: 16.15 16.15 50m: 34.38 18.23

23. БУШМАНОВА Дарья 05.07.2012 II КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск 34.71 III 328 3,00
25m: 16.00 16.00 50m: 34.71 18.71

24. ТАРАСОВА Олеся 23.10.2014 II КИР СШ "Быстрица", Киров +0,86 34.81 III 325 2,00
25m: 16.27 16.27 50m: 34.81 18.54

25. МАНУЦЯН Кира 05.01.2014 II ПЕРМ СШ "ЮНОСТЬ", Лысьва 34.88 III 323 1,00
25m: 16.02 16.02 50m: 34.88 18.86

26. НИКИТИНА Ева 12.03.2014 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,47 35.12 III 316 -
25m: 16.14 16.14 50m: 35.12 18.98

27. СТОРОЖУК Анастасия 14.02.2012 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,68 35.19 III 314 -
25m: 15.87 15.87 50m: 35.19 19.32

28. АСТАШЕВА Софья 28.09.2012 III ЧЛБ Gorina_swim, Челябинск 35.25 III 313 -
25m: 15.69 15.69 50m: 35.25 19.56

29. СИЗИКОВА Вероника 04.12.2013 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,70 35.27 III 312 -
25m: 16.27 16.27 50m: 35.27 19.00

30. ИСАКОВА Вероника 20.02.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,83 35.39 III 309 -
25m: 16.13 16.13 50m: 35.39 19.26

31. ГАЛЯМИНА Мария 20.08.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,74 35.41 III 309 -
25m: 16.19 16.19 50m: 35.41 19.22

32. РОМАШКИНА Ева 01.11.2012 II ОРНБ СШОР №2 "Прогресс", Оренбург +0,63 35.72 III 301 -
25m: 16.24 16.24 50m: 35.72 19.48

33. МИЗГИРЕВА Анна 08.03.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,77 35.86 III 297 -
25m: 16.87 16.87 50m: 35.86 18.99

34. КРЫЛОВА Елизавета 06.11.2012 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск 36.25 III 288 -
25m: 16.58 16.58 50m: 36.25 19.67
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Дистанция 1, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

35. БАНЩИКОВА Варвара 16.02.2013 III ТЮМ СШ «Молодость», Тобольск +0,67 36.35 III 285 -
25m: 15.95 15.95 50m: 36.35 20.40

36. НАТАЛЕВИЧ Диана 29.01.2014 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,63 36.95 Iюн 271 -
25m: 16.61 16.61 50m: 36.95 20.34

37. ГЕГИНА Мирослава 15.11.2013 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,66 37.20 Iюн 266 -
25m: 16.69 16.69 50m: 37.20 20.51

38. ГАНЕЕВА Варвара 15.10.2013 III ТЮМ СШ «Молодость», Тобольск 37.30 Iюн 264 -
25m: 16.98 16.98 50m: 37.30 20.32

39. БАЛДИНА Чулпан 20.06.2014 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,77 37.47 Iюн 260 -
25m: 16.67 16.67 50m: 37.47 20.80

40. ГАЛКИНА Ксения 26.12.2012 III СВРД СШ им А В Попова, Екатеринбург +0,79 39.10 Iюн 229 -
25m: 17.88 17.88 50m: 39.10 21.22

41. ВЫГУЗОВА Анна 06.10.2013 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,84 39.24 Iюн 227 -
25m: 17.62 17.62 50m: 39.24 21.62

42. АВИННИКОВА Полина 13.10.2014 III КУРГ CШОР №1, Курган 39.32 Iюн 225 -
25m: 18.97 18.97 50m: 39.32 20.35

43. САЛЬНИКОВА Полина 31.05.2014 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,77 39.81 Iюн 217 -
25m: 18.39 18.39 50m: 39.81 21.42

44. ПАВЛОВА Анна 08.03.2014 III СВРД Ant Team, Каменск-Уральский 40.27 Iюн 210 -
25m: 19.17 19.17 50m: 40.27 21.10

45. МЕДВЕДЕВА Милана 01.11.2014 Iюн. СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,76 41.22 Iюн 195 -
25m: 18.51 18.51 50m: 41.22 22.71

46. ОКШИНА София 22.07.2012 Iюн ОРНБ СШОР № 9 «Сармат», Оренбург +0,68 42.03 Iюн 184 -
25m: 19.35 19.35 50m: 42.03 22.68

47. ИОСТ Алиса 29.05.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 46.09 IIюн 140 -
25m: 20.69 20.69 50m: 46.09 25.40

48. ЕФРЕМОВА Софья 13.09.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 47.03 IIюн 131 -
25m: 21.33 21.33 50m: 47.03 25.70

DSQ ЯКОВЕНКО София 06.10.2012 II НВСБ ИльинТим, Новосибирск II -

Девушки (14-15 лет)

1. ПОГЛОД Арина 10.04.2010 кмс ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,77 29.34 I 543 60,00
25m: 13.68 13.68 50m: 29.34 15.66

2. ЧЕЧУЛИНА Надежда 09.06.2010 кмс НВСБ ИльинТим, Новосибирск +0,68 30.20 I 498 52,00
25m: 13.91 13.91 50m: 30.20 16.29

3. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 10.01.2010 кмс МОС АНО ЦСП, Москва 30.22 I 497 45,00
25m: 14.04 14.04 50m: 30.22 16.18

4. КОВРИЖНЫХ Алина 29.01.2010 I Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья 30.85 I 467 41,00
25m: 14.40 14.40 50m: 30.85 16.45

5. СТАДНИЦКАЯ Арина 14.01.2010 кмс ВРЖ СШОР №1, Воронеж +0,73 30.92 I 464 37,00
25m: 13.95 13.95 50m: 30.92 16.97

6. ХЛОПЕНКОВА Мария 22.11.2011 I СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,66 31.22 II 450 33,00
25m: 14.34 14.34 50m: 31.22 16.88

7. МИЛЮТКИНА Екатерина 23.03.2010 II СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,75 31.23 II 450 30,00
25m: 14.35 14.35 50m: 31.23 16.88

8. БОГАТЫРЁВА Кристина 28.06.2011 I ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,69 31.44 II 441 27,00
25m: 14.41 14.41 50m: 31.44 17.03

9. РЯПОСОВА Дарья 11.03.2011 кмс СВРД ПМБУ ФКиС "Старт", Первоуральск +0,67 31.63 II 433 24,00
25m: 14.57 14.57 50m: 31.63 17.06

10. БОРОВКОВА Александра 10.10.2011 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск 32.22 II 410 22,00
25m: 14.83 14.83 50m: 32.22 17.39

11. РАДЫГИНА Софья 24.05.2011 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,83 32.77 II 389 20,00
25m: 14.98 14.98 50m: 32.77 17.79

12. ПРЕДЕИНА Светлана 01.05.2011 II СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,40 36.81 Iюн 275 18,00
25m: 16.89 16.89 50m: 36.81 19.92
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Дистанция 1, Девочки, 50m Баттерфляй

EXH ТУЯКОВА Ульяна 08.01.2015 Iюн. KAZ KAZ +0,65 50.94 IIюн 103 -
25m: 22.87 22.87 50m: 50.94 28.07


